Pro consortio sartorum. XXX. sol. et ad litcop 
VI. sol. " 

Pro consortia pellificum iiii. marcaz brem. et ad 
litcop. X. sol. 

Pro consortio. pileatorum. XVI sol. et.1. sol. ad 
litcop 

©°) Iapides maebinales = Mühlenfteine. $!) curia 
lignorum — Holzhof an ber Burgftraße, defen ſchon 1362 
erwähnt wird. ®rupen Antigg. Hanov. 363. *2) con- 
sordium == Amt, Gilde. 83) litoop == MWeinkauf, **) 
seriptor = Gtabtfondicus, 
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Pro consorlio aurifabrorum. II. tal. et ad litcop 
VI. sol. et.iiii. tal. cere 

Pro consortio penesticorum *). II tal. et ad lit- 
cop. IIII. sol et.III. tal. cere 

Pro consortio textorum linificum. XXX. sol. et 
1. sol. ad liteop 

Pro minori officio carnificum. X. sol. et 1. sol. 
ad litcop 

Pro consortio oltbotere °°). VI. sol. 
Pro consortio olifieum XXX sol. et ad Iytkop 

II. sol. et. III. lib. cere 

Anno domini M.CC.XCVIL. VII Kal. Octobr. 
obierunt. Volkmarus de Goddenstede et Her- 
mannus de Dasfle milites, nec non Henricus 
de Bredeleghe. Conradus de Empne. Daniel 
Broneke Johannes Rodeman. Johannes servus 
Adolfi de Rintolen. Thidericus de Hildensem. 
Thidericus Kluchting. ‘Magister Henricus de 
Brunswich. Johannes Tilcappe. Albertus Snat- 
horft. Johannes de Delghen et alii in universo 
XXXViii famuli et burgenses in honovere, qui 
occisi sunt pro libertate °°) et defensione civi- 

5) Penefticus = Holen. ©. Spilters Hier. 
Beſchreib. d. ©t. V. Geite 49. Rote *). °*) Oltbotere = 

67) plenius ex membrana ap. Grupen Or. H. p. 136. 
*®) Interfecti sunt pro libertate civitatis (von pi 

terer Hand, Sec. XVD. 
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tatis *°) nostre. .quorum anime’ requiescant in 
pace ‘et dabitur stipa perpetue umni sexta feria 
ante festum nativitalie Beati Johannis Evange- 
liste 7°) 

Versus de physibus. 

Schel ut, feel inne, crus har, dat Heft crufe finne 
Strak har ſtrak finne, grawe’") har dat fparet de minne’”) 
Swart har rokelosꝰ) i6, rot har betefenet unwis. 
Shel har ?*) heft hoge mot withar betefenet enmot. 
De rode kart los is. valfh unde plengendes ”°) art is, 

Dem 'calen coppe bat herte feyt in deme toppe 
Unlit dem lamme de rot is in deme famme 
Kant man nicht over wis, wit man de feldene Bone’ °) is. 

Writhꝰſchef depſinnech, rot vleſch das is gherne minnechꝰ *) 
Kort man vul ſinne, lank ſmal wif heft fote ’*) minne. 

69) libertates civitatis ⸗Stadtprivilegien. Die Stadt 
hat ihre vermeintlichen Privilegien zu fouteniren gefucht, fagt 
Srupen in feinen Antigg. hanov. 136. 3wiſchen dem 
‚Dergoge Dtto [iren. und der Stadt waren Etreitigkeiten u. 
Krieg ausgebrochen, der durch riedenstractate beigelegt wurde. 
Siege das Briebensinftrument unten sub Nr. VII. Yür den 
Vergleich verbärgten ſich Biele vom hohen und niebern Adel. 
©. unten u. Grupen Antiqg. 137 ff. In jener Fehde vers 
toren 88 Adelige u. Bürger für die Stadt ihr Leben.